تا جایی که همین ناامنی ها و تلفات
صهیونیست هایی که هر لحظه و در هر مکان با کابوس
رسیدن عامل استشهادی دست و پنجه نرم می کردند
در کنار سایر عوامل، زمینه ساز آزادی کامل جنوب
لبنــان پــس از بیست و دو سال اشغال، در تاریــخ

2000 می 2000 می 2000 ) شد. 1٣٧٩ خرداد 1٣٧٩ خرداد 1٣٧٩ (25 5

سرانجام بعد از چند بار رفت و برگشت خودرو پژو 5۰٤
با نهایت سرعت محوطه نظامی پایگاه را پشت سر گذاشت
و قبل از اینکه نگهبانان پایگاه بتوانند کاری بکنند با همان

سرعت به طبقه اول ساختمان برخورد کرد

با وجود انجام موفقیت آمیز و غرورآفرین این عملیات،
تا سه سال بعد هیچ کس از هویت عامل استشهادی که
اولین و بزرگ ترین عملیات استشهادی مقاومت را رقم زده